LAMPIRAN
KEPUTUSAN MENTERI AGAMA REPUBLIK INDONESIA
NOMOR 700
TENTANG
PEMBERIAN IZIN PENDIRIAN MADRASAH ALIYAH AL FATAH KOTA MULYA
KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR PROVINSI SUMATERA SELATAN

## IDENTITAS MADRASAH YANG DIBERIKAN IZIN OPERASIONAL

1	Nama Madrasah	MA. AL FATAH KOTA MULYA
2	Nomor Statistik Madrasah	131216080033
3	Alamat Madrasah	JL RAYA KOTA MULYA, KOTA MULYA KEC. SEMENDAWAI TIMUR, KAB. OGAN KOMERING ULU TIMUR
4	Nama Organisasi Penyelenggara	YAYASAN AL FATAH
5	Akte Notaris Organisasi	No. 129 / R.A. LIA KHOLILAH, SH / 22 Mei
	Penyelenggara	2008
6	Pengesahan Akte Notaris	C-294.HT.03.01 / 5 Maret 2003
	Organisasi Penyelenggara	

A.N. MENTERI AGAMA REPUBLIK INDONESIA KEPALA KANTOR WILAYAH
ENTERIAN AGAMA
PROVINSI SUMATERA SELATAN

KANTOR WILAYAH